çp
•

O GOIÁS
iSTADO INOVADOR

/

SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO

EDITAL DE ANULAÇÃO DE CONVOCAÇÃO N° 001 /2018-SED

EDITAL N° 001/2018 - SEGPLAN

sed. g o.gov.b r

O Secretário de Desenvolvimento Econômico, Científico e Tecnológico e de

Agricultura, Pecuária e Irrigação-SED, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o Agravo Interno no Agravo de Instrumento n°

5394221.92.2017.8.09.0000, da 3a Câmara Cível, da Terceira Turma julgadora do Egrégio

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, que deferiu o efeito suspensivo à decisão monocrática,

permitindo a continuidade das atividades da Organização Social Fundação Antares de Ensino

Superior, Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - FAESPE, constantes do Contrato de Gestão n°

05/2017-SED;

Considerando as orientações da Procuradora, Chefe da Advocacia Setorial desta

Secretaria, por meio do Despacho n° 283/2018;

RESOLVE anular a convocação dos aprovados do processo seletivo

simplificado, realizado por meio do EdífaTcte Convocação n° 001/2018-SED e seu Anexo Único,

do dia 06/04/2018, que convocou ps classificados no presente certame para as vagas destinadas

ao Instituto Tecnológico do Estajdo de Goiás Governador Otávio Lage, situado na Avenida

Contorno, Quadras 208 e 208-A, Setor Universitário, no município de Goianésia - GO;

>eiro da Silva

Secretário de Estado

Goiânia, 03 de maio de 2018.

Palácio Pedro Ludovico Teixeira, rua 82 n? 400, 5? andar - ala leste, Setor Central - 74015-908
Goiânia-Goiás, Fone: (62) 3201-5522 / (62) 3201-5567